
Spoko ReLeaf ořezávátko 0386 Buddy Duo s víčkem
a kontejnerem mix barev

» Škola » Potřeby pro malování » Ořezávátka » Ořezávátka ruční

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

30.7.2025 20:09
1/2

Značka Spoko 
Kód zboží 493-30038699 
Jednotka ks 
Balení 24 

Ostrý řez respektem k přírodě. Spoko ReLeaf je nová řada
produktů značky Spoko, která přistupuje zodpovědně k
životnímu prostředí a při výrobě plastových ořezávátek
využívá převážně recyklované materiály.

Dostupnost: vice>50ks

https://azpapir.cz/manufacturer/spoko


Spoko ReLeaf ořezávátko 0386 Buddy Duo s víčkem
a kontejnerem mix barev

» Škola » Potřeby pro malování » Ořezávátka » Ořezávátka ruční

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

30.7.2025 20:09
2/2

Popis
Ostrý řez respektem k přírodě. Spoko ReLeaf je nová
řada produktů značky Spoko, která přistupuje
zodpovědně k životnímu prostředí a při výrobě
plastových ořezávátek využívá převážně recyklované
materiály. Ať už hledáte ten správný typ pro malého
školáka nebo precizního studenta, ořezávátka Spoko
ReLeaf zaručí dokonale ostré psací potřeby pro
každodenní použití.

Oválné ořezávátko, které je nepostradatelným parťákem
každého školního penálu. Dva otvory si poradí jak s
tenkými, tak jumbo tužkami a pastelkami. Transparentní
kontejner umožňuje kontrolovat množství odpadu.
Praktické víčko zabraňuje vysypání obsahu. Tištěné logo
na těle.

mix 3 barev: modrá, zelená, růžová
obsah recyklátu 88 %
rozměry: 45 x 34 x 43 mm
2 řezací otvory – pro standardní a jumbo velikosti
balení: 24 ks/displej

Záruční doba: 24 měsíců


